ساخت و نصب تجهیزات آزمایشگاهی و مهندسی
  Pendulum Impact Testing Machine
قیمت مناسب ، کارایی بالا
ويژگيـها
طراحی مطابق استانداردهای
ماکزيمم ظرفيت انرژی پاندول 50 ژول
قابليت نصب انواع پاندول های شارپي و آيزود در ظرفيت های مختلف
مجهز به نمايشگر ديجيتال LCD  با قابليت های ويژه

IA50B-ASTM
IA50B-ISO
مشخصات فنی پاندول های شارپی
پاندول های شارپی
CP50B-2.7-ASTM
CP50B-5-ISO
CP50B-2-ISO
CP50B-7.5-ISO
CP50B-4-ISO
CP50B-10.8-ASTM
CP50B-5.4-ASTM
CP50B-15-ISO
CP50B-21.6-ASTM CP50B-25-ISO CP50B-50-ISO CP50B-50E23CP50B-E23
ModelNo. Capacity StandardTest Type
Charpy Pendulum according to ISO 179 Standard
CP50B-50-ISO1 50 J ISO 179Charpy
CP50B-25-ISO2 25 J ISO 179Charpy
CP50B-15-ISO3 15 J ISO 179Charpy
CP50B-7.5-ISO4 7.5 J ISO 179Charpy
CP50B-5- ISO5 5 J ISO 179Charpy
CP50B-4- ISO
CA50B
CP50B-2- ISO
CA50B-ISO
6
8
7
9
4 J
Base Anvil
2 J
4mm Sample Anvil
ISO 179
ISO 179
ISO 179
ISO 179
Charpy
Charpy
Charpy
Charpy
ModelNo. Capacity StandardTest Type
Charpy Pendulum according to ASTM D6110 Standard
CP50B-21.6 - ASTM1 21.6 J ASTM D6110Charpy
CP50B-10.8 - ASTM2 10.8 J ASTM D6110Charpy
CP50B-5.4 - ASTM3 5.4 J ASTM D6110Charpy
CP50B-2.75 - ASTM4 2.75 J ASTM D6110Charpy
CA50B5 Base Anvil ASTM D6110Charpy
CA50B-ASTM6 12.7mm Sample Anvil ASTM D6110Charpy
Model
Model